
I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE MARTELL

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 24/11/1940 W65 3 X 23,63 X 23,63 722
CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS JAS 22/04/1957 W50 3 24,48 24,58 23,51 24,58 509
CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEEG 29/12/1958 W45 4 16,07 15,75 X 16,07 372
CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR JAS 27/07/1959 W45 4 23,95 23,97 23,81 23,97 631
CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 11/03/1970 W35 4 30,87 32,00 31,46 32,00 633
CT-11852 ALEJO FORNESA, PAULA GICB-CAP 06/12/1986 FC 4 32,13 X X 32,13 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE MARTELL

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 15/06/1924 M80 3 X 21,95 18,97 21,95
CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 15/06/1924 M80 4 17,42 17,68 17,56 17,68 506
CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ACAV 01/04/1935 M70 4 X 45,09 X 45,09 1055 RE
CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ PRATENC 14/05/1940 M65 5 X 39,86 41,48 41,48 939
CT-13857 PAZ COLLS, JOSE MA. CAM 23/12/1942 M60 5 X X 17,56 17,56 266
CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 5 35,39 X X 35,39 672
CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 26/10/1947 M60 5 X 46,67 X 46,67 936
CT-15463 VERA MONTERO, PEDRO JAS 29/09/1954 M50 6 29,63 29,07 26,73 29,63 423
CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 6 36,94 X 36,39 36,94 562
CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 7,26 33,29 X - 33,29 503
CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS AAC-UBAR 22/12/1960 M45 7,26 50,39 X 50,68 50,68 843
M-802 LLAGAS COBOS, LUIS MARATHON 25/08/1967 M40 7,26 49,22 X 49,93 49,93 741
CT-12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID GICB-CAP 31/05/1970 M35 7,26 X 42,75 X 42,75 557
CT-13695 GERONES SIERRA, CARLES GICB-CAP 07/06/1975 FC 7,26 X 40,64 - 40,64 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE PES

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 24/11/1940 W65 3 7,97 8,28 8,24 8,28 896
CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS JAS 22/04/1957 W50 3 7,81 8,12 8,14 8,14 614
CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEEG 29/12/1958 W45 4 8,11 8,49 8,57 8,57 614
CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR JAS 27/07/1959 W45 4 6,36 6,32 6,34 6,36 423
CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 11/03/1970 W35 4 8,05 7,85 7,97 8,05 432
CT-11852 ALEJO FORNESA, PAULA GICB-CAP 06/12/1986 FC 4 8,72 8,65 8,76 8,76 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE PES

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 15/06/1924 M80 3 8,73 X 8,32 8,73 698
CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 15/06/1924 M80 4 6,70 x 6,83 6,83
CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ACAV 01/04/1935 M70 4 10,54 11,08 10,89 11,08 751
CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ PRATENC 14/05/1940 M65 5 X 11,18 11,34 11,34 894
CT-13857 PAZ COLLS, JOSE MA. CAM 23/12/1942 M60 5 8,66 9,04 9,69 9,69 625
CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 5 8,73 9,76 9,37 9,76 630
CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 26/10/1947 M60 5 10,84 11,75 11,83 11,83 791
CT-15463 VERA MONTERO, PEDRO JAS 29/09/1954 M50 6 11,46 11,89 11,68 11,89 706
CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 6 8,60 X 8,51 8,60 477
CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 7,26 10,63 10,69 - 10,69 600
CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS AAC-UBAR 22/12/1960 M45 7,26 10,63 - - 10,63 596
M-802 LLAGAS COBOS, LUIS MARATHON 25/08/1967 M40 7,26 11,73 11,82 12,55 12,55 661
CT-12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID GICB-CAP 31/05/1970 M35 7,26 8,18 - - 8,18 377
CT-13695 GERONES SIERRA, CARLES GICB-CAP 07/06/1975 FC 7,26 15,13 15,15 X 15,15 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE DISC

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 24/11/1940 W65 1 18,88 19,26 20,57 20,57 591
CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS JAS 22/04/1957 W50 1 27,05 26,87 25,79 27,05 564
CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEEG 29/12/1958 W45 1 17,95 19,01 18,48 19,01 328
CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR JAS 27/07/1959 W45 1 X 18,24 18,45 18,45 316
CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 11/03/1970 W35 1 23,72 23,23 21,64 23,72 358
CT-11852 ALEJO FORNESA, PAULA GICB-CAP 06/12/1986 FC 1 22,77 X 21,95 22,77 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE DISC

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 15/06/1924 M80 1 x 24,12 21,44 24,12 785
CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ACAV 01/04/1935 M70 1 29,43 x 27,84 29,43 697
CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ PRATENC 14/05/1940 M65 1 45,00 41,13 43,36 45,00 1003
CT-13857 PAZ COLLS, JOSE MA. CAM 23/12/1942 M60 1 30,08 32,69 32,14 32,69 598
CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 1 40,40 41,70 41,11 41,70 805
CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 26/10/1947 M60 1 x 42,23 39,41 42,23 817
CT-15463 VERA MONTERO, PEDRO JAS 29/09/1954 M50 1,5 x 29,26 30,96 30,96 483
CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 1,5 29,63 29,88 29,94 29,94 463
CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 2 30,08 x - 30,08 496
CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS AAC-UBAR 22/12/1960 M45 2 34,15 35,72 x 35,72 614
M-802 LLAGAS COBOS, LUIS MARATHON 25/08/1967 M40 2 37,63 42,12 42,16 42,16 709
CT-12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID GICB-CAP 31/05/1970 M35 2 x x - - 0
CT-13695 GERONES SIERRA, CARLES GICB-CAP 07/06/1975 FC 2 43,41 44,72 x 44,72 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 24/11/1940 W65 400 17,78 16,65 17,62 17,78 567
CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS JAS 22/04/1957 W50 500 7,93 8,96 X 8,96 146
CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEEG 29/12/1958 W45 600 21,04 21,35 14,90 21,35 411
CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR JAS 27/07/1959 W45 600 14,22 12,05 10,79 14,22 246
CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 11/03/1970 W35 600 29,18 26,15 27,81 29,18 461
CT-11852 ALEJO FORNESA, PAULA GICB-CAP 06/12/1986 FC 600 27,21 X 26,70 27,21 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 15/06/1924 M80 400 22,50 24,16 24,37 24,37 592
CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ACAV 01/04/1935 M70 500 25,04 - - 25,04 496
CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ PRATENC 14/05/1940 M65 600 22,65 23,39 23,55 23,55 425
CT-13857 PAZ COLLS, JOSE MA. CAM 23/12/1942 M60 600 32,48 34,31 34,25 34,31 600
CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 600 26,05 x 27,28 27,28 448
CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 26/10/1947 M60 600 x 22,11 21,17 22,11 338
CT-15463 VERA MONTERO, PEDRO JAS 29/09/1954 M50 700 x 36,96 37,91 37,91 566
CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 700 x 19,35 19,27 19,35 226
CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 800 41,18 x 42,61 42,61 623
CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS AAC-UBAR 22/12/1960 M45 800 24,07 27,56 - 27,56 354
M-802 LLAGAS COBOS, LUIS MARATHON 25/08/1967 M40 800 33,53 34,11 33,15 34,11 420
CT-12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID GICB-CAP 31/05/1970 M35 800 21,88 26,50 x 26,50 266
CT-13695 GERONES SIERRA, CARLES GICB-CAP 07/06/1975 FC 800 27,79 29,46 - 29,46 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE MARTELL PESANT

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 24/11/1940 W65 5,45 9,33 9,15 9,01 9,33 698
CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS JAS 22/04/1957 W50 7,26 7,98 8,15 8,40 8,40 518
CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEEG 29/12/1958 W45 9,08 7,25 x 7,30 7,30 575
CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR JAS 27/07/1959 W45 9,08 x x 6,02 6,02 454
CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 11/03/1970 W35 9,08 x 10,96 10,12 10,96 737
CT-11852 ALEJO FORNESA, PAULA GICB-CAP 06/12/1986 FC 9,08 10,25 9,79 9,72 10,25 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007
LLANÇAMENT DE MARTELL PESANT

LLICÈNCIA ATLETA CLUB DATA N CAT PES 1 2 3 MARCA PUNTS
CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 15/06/1924 M80 5,45 10,53 X 10,73 10,73 842
CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ACAV 01/04/1935 M70 7,26 X 16,76 X 16,76 1122
CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ PRATENC 14/05/1940 M65 9,08 14,71 15,70 16,00 16,00 1034
CT-13857 PAZ COLLS, JOSE MA. CAM 23/12/1942 M60 9,08 8,23 X - 8,23 417
CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 9,08 13,66 13,39 13,30 13,66 767
CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 26/10/1947 M60 9,08 17,42 17,83 18,15 18,15 1062 RE
CT-15463 VERA MONTERO, PEDRO JAS 29/09/1954 M50 11,34 X 9,73 10,21 10,21 528
CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 11,34 X 13,43 14,65 14,65 809
CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 15,88 9,70 9,69 X 9,70 529
CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS AAC-UBAR 22/12/1960 M45 15,88 14,82 X X 14,82 872
M-802 LLAGAS COBOS, LUIS MARATHON 25/08/1967 M40 15,88 13,92 14,71 15,11 15,11 823 RE
CT-12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID GICB-CAP 31/05/1970 M35 15,88 11,53 X - 11,53 554
CT-13695 GERONES SIERRA, CARLES GICB-CAP 07/06/1975 FC 15,88 11,58 - - 11,58 FC



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007

LLIC ATLETA CLUB DATA N CAT MARTELL PES DISC JAVELINA PESANT TOTAL
CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 14939 W65 MARCA 23,63 8,28 20,57 17,78 9,33

PUNTS 722 896 591 567 698 3474 RE
CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS JAS 20932 W50 MARCA 24,58 8,14 27,05 8,96 8,4

PUNTS 509 614 564 146 518 2351 RE
CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEEG 21548 W45 MARCA 16,07 8,57 19,01 21,35 7,3

PUNTS 372 614 328 411 575 2300 RE
CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR JAS 21758 W45 MARCA 23,97 6,36 18,45 14,22 6,02

PUNTS 631 423 316 246 454 2070
CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 25638 W35 MARCA 32 8,05 23,72 29,18 10,96

PUNTS 633 432 358 461 737 2621
CT-11852 ALEJO FORNESA, PAULA GICB-CAP 31752 FC MARCA 32,13 8,76 22,77 27,21 10,25

PUNTS
CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 8933 M80 MARCA 17,68 8,73 24,12 24,37 10,73

PUNTS 506 698 785 592 842 3423
CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ACAV 12875 M70 MARCA 45,09 11,08 29,43 25,04 16,76

PUNTS 1055 751 697 496 1122 4121
CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ PRATENC 14745 M65 MARCA 41,48 11,34 45 23,55 16

PUNTS 939 894 1003 425 1034 4295
CT-13857 PAZ COLLS, JOSE MA. CAM 15698 M60 MARCA 17,56 9,69 32,69 34,31 8,23

PUNTS 266 625 598 600 417 2506
CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 16171 M60 MARCA 35,39 9,76 41,7 27,28 13,66

PUNTS 672 630 805 448 767 3322
CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 17466 M60 MARCA 46,67 11,83 42,23 22,11 18,15

PUNTS 936 791 817 338 1062 3944
CT-15463 VERA MONTERO, PEDRO JAS 19996 M50 MARCA 29,63 11,89 30,96 37,91 10,21

PUNTS 423 706 483 566 528 2706
CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 20313 M50 MARCA 36,94 8,6 29,94 19,35 14,65

PUNTS 562 477 463 226 809 2537
CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 21779 M45 MARCA 33,29 10,69 30,08 42,61 9,7

PUNTS 503 600 496 623 529 2751
CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS AAC-UBAR 22272 M45 MARCA 50,68 10,63 35,72 27,56 14,82

PUNTS 843 596 614 354 872 3279
M-802 LLAGAS COBOS, LUIS MARATHON 24709 M40 MARCA 49,93 12,55 42,16 34,11 15,11

PUNTS 741 661 709 420 823 3354
CT-12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID GICB-CAP 25719 M35 MARCA 42,75 8,18 0 26,5 11,53

PUNTS 557 377 0 266 554 1754
CT-13695 GERONES SIERRA, CARLES GICB-CAP 27552 FC MARCA 40,64 15,15 44,72 29,46 11,58

PUNTS



I PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS - PALAFRUGELL 28 D'OCTUBRE DE 2007

LLOC LLIC ATLETA CLUB DATA N CAT MARTELL PES DISC JAVELINA PESANT TOTAL
1 CT-1419 CASSI MORATO, LLORENÇ PRATENC 14/05/1940 M65 MARCA 41,48 11,34 45,00 23,55 16,00

PUNTS 939 894 1003 425 1034 4295 RE
2 CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ACAV 01/04/1935 M70 MARCA 45,09 11,08 29,43 25,04 16,76

PUNTS 1055 751 697 496 1122 4121 RE
3 CT-15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON GICB-CAP 26/10/1947 M60 MARCA 46,67 11,83 42,23 22,11 18,15

PUNTS 936 791 817 338 1062 3944 RE
4 CT-10772 KLETT CARL, HEIDI FCB 24/11/1940 W65 MARCA 23,63 8,28 20,57 17,78 9,33

PUNTS 722 896 591 567 698 3474 RE
5 CT-14956 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA GICB-CAP 15/06/1924 M80 MARCA 17,68 8,73 24,12 24,37 10,73

PUNTS 506 698 785 592 842 3423 RE

6 M-802 LLAGAS COBOS, LUIS MARATHON 25/08/1967 M40 MARCA 49,93 12,55 42,16 34,11 15,11
PUNTS 741 661 709 420 823 3354 RE

7 CT-1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP PRATENC 09/04/1944 M60 MARCA 35,39 9,76 41,70 27,28 13,66
PUNTS 672 630 805 448 767 3322

8 CT-5208 VELASCO GONZALVO, JOSE LUIS AAC-UBAR 22/12/1960 M45 MARCA 50,68 10,63 35,72 27,56 14,82
PUNTS 843 596 614 354 872 3279 RE

9 CT-2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CAG 17/08/1959 M45 MARCA 33,29 10,69 30,08 42,61 9,70
PUNTS 503 600 496 623 529 2751

10 CT-15463 VERA MONTERO, PEDRO JAS 29/09/1954 M50 MARCA 29,63 11,89 30,96 37,91 10,21
PUNTS 423 706 483 566 528 2706

11 CT-9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA UCA 11/03/1970 W35 MARCA 32,00 8,05 23,72 29,18 10,96
PUNTS 633 432 358 461 737 2621

12 CT-756 PEREZ PANADERO, JOSE UCA 12/08/1955 M50 MARCA 36,94 8,60 29,94 19,35 14,65
PUNTS 562 477 463 226 809 2537

13 CT-13857 PAZ COLLS, JOSE MA. CAM 23/12/1942 M60 MARCA 17,56 9,69 32,69 34,31 8,23
PUNTS 266 625 598 600 417 2506

14 CT-9967 VIVES GALLART, ANGELS JAS 22/04/1957 W50 MARCA 24,58 8,14 27,05 8,96 8,40
PUNTS 509 614 564 146 518 2351 RE

15 CT-465 ESCRIBANO CHECA, Mª ROSA GEEG 29/12/1958 W45 MARCA 16,07 8,57 19,01 21,35 7,30
PUNTS 372 614 328 411 575 2300 RE

16 CT-13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR JAS 27/07/1959 W45 MARCA 23,97 6,36 18,45 14,22 6,02
PUNTS 631 423 316 246 454 2070

17 CT-12554 ROMERO ALVAREZ, A.DAVID GICB-CAP 31/05/1970 M35 MARCA 42,75 8,18 0 26,50 11,53
PUNTS 557 377 0 266 554 1754

CT-11852 ALEJO FORNESA, PAULA GICB-CAP 06/12/1986 FC MARCA 32,13 8,76 22,77 27,21 10,25
PUNTS

CT-13695 GERONES SIERRA, CARLES GICB-CAP 07/06/1975 FC MARCA 40,64 15,15 44,72 29,46 11,58
PUNTS


